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Zn. spr.: SA.270.1.2025

WYKONAWCY

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
 pn: ,, Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej obiektów małej retencji 
nizinnej na terenie Nadleśnictwa Olkusz wraz z uzyskaniem wszystkich decyzji 

administracyjnych niezbędnych do przeprowadzania robót budowlanych 
realizowanych w ramach MRN3” część 2 „Wykonanie dokumentacji projektowej 
obiektu -Rozbudowa zbiornika wodnego Malinka w Leśnictwie Golczowice na 

terenie Nadleśnictwa Olkusz wraz z uzyskaniem wszystkich decyzji 
administracyjnych niezbędnych do przeprowadzania robót budowlanych oraz 

pełnienie nadzoru autorskiego”.

 Zamawiający informuje, że w dniu 06.01.2026 roku wpłynęły zapytania do 

postępowania przetargowego znak SA.270.1.2025. Termin składania ofert upływa 

w dniu 26.01.2026 roku o godzinie 10:00. Zmawiający, zgodnie z art. 284 ust.2 

ustawy PZP, udziela wyjaśnień. 

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami została umieszczona poniżej i zostanie 

przekazana Wykonawcom zgodnie z wymogami zawartymi w art.284 ust.6 ustawy 

PZP.

 Zapytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową istniejących zbiorników tj.

projekt budowlany, wykonawczy, dokumentacja powykonawcza? Jeżeli tak to czy

dokumentacja projektowa może zostać udostępniona na etapie przetargu?

 Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową istniejącego zbiornika 

wodnego (projekt budowlany, wykonawczy ani dokumentacja powykonawcza).
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Zapytanie 2:

Czy Zamawiający posiada aktualne/wygasłe pozwolenie wodnoprawne na 

istniejące zbiorniki? Jeżeli tak to czy te dokumenty mogą zostać udostępnione na 

etapie przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada archiwalne (wygasłe) pozwolenie wodnoprawne dotyczące 

istniejącego zbiornika wodnego. Dokument ten zostanie udostępniony 

Wykonawcom na etapie postępowania przetargowego. Zamawiający informuje, iż 

pozwolenie to ma charakter archiwalny i nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku 

uzyskania wymaganych, aktualnych decyzji administracyjnych.

Zapytanie 3:

Jakie jest aktualne piętrzenie zbiornika wodnego Malinka w Leśnictwie 

Golczowice?

Odpowiedź:

Zgodnie z operatem wodnoprawnym z 2010 r. średnia głębokość stawów wynosi 

około 1,00 – 1,60 m. Maksymalny poziom piętrzenia wody wynosi:

– dla stawu nr 1: 322,10 m n.p.m.,

– dla stawu nr 2: 321,80 m n.p.m.

Zamawiający informuje, iż powyższe dane mają charakter archiwalny i wymagają 

weryfikacji w ramach opracowywanej dokumentacji projektowej.

Zapytanie 4:

Czy przeprowadzono inwentaryzację przyrodniczą na potrzeby projektu? Lista 

koniecznych opracowań do wykonania w ramach zamówienia nie przewiduje 

inwentaryzacji przyrodniczej oraz oceny oddziaływania na środowisko.

Odpowiedź:

Na potrzeby inwestycji nie została wykonana inwentaryzacja przyrodnicza. 

Zamawiający informuje, iż obowiązek wykonania ewentualnych opracowań 

środowiskowych, w tym inwentaryzacji przyrodniczej lub oceny oddziaływania na 
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środowisko, wynikać będzie z przepisów prawa oraz wymagań organów 

administracyjnych w toku procedur uzgodnieniowych.

Zapytanie 5:

Jaka jest aktualna pojemność zbiornika i objętość retencjonowanej wody 

w zbiorniku Malinka?

Odpowiedź:

Powierzchnia stawów wynosi łącznie około 3,60 ha, w tym:

– staw nr 1: około 1,525 ha,

– staw nr 2: około 2,038 ha.

Średnia głębokość stawów wynosi około 1,00 -1,60 m. Zamawiający informuje, iż 

powyższe dane mają charakter orientacyjny i wymagają weryfikacji na etapie 

opracowywania dokumentacji projektowej.

Zapytanie 6:

Czy Zamawiający wskazuje konkretny kierunek rozbudowy zbiornika w obrębie 

działki nr 807 (np. obszar północno-wschodni lub południowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje się zasadniczej rozbudowy powierzchni 

zbiorników. Zwiększenie retencyjności planowane jest przede wszystkim poprzez 

pogłębienie czaszy zbiorników oraz modernizację istniejących obiektów 

hydrotechnicznych.

Zapytanie 7:

Czy zbiornik jest lub ma być przeznaczony także na cele przeciwpożarowe?

Odpowiedź:

Zbiornik wodny Malinka jest obecnie ujęty w ewidencji zbiorników 

wykorzystywanych do celów przeciwpożarowych lasów. Głównym celem 

planowanej inwestycji jest poprawa retencyjności zbiornika, przy czym 

jednocześnie zbiornik będzie pełnił funkcję punktu czerpania wody do celów 
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przeciwpożarowych. W związku z powyższym zasadne jest zaprojektowanie 

miejsca (stanowiska) czerpania wody, zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

wymaganiami właściwych służb.

Zapytanie 8:

Czy wymagana jest przebudowa istniejących obiektów (groble, mnich, przelew, 

czasza zbiornika)?

Odpowiedź:

Na etapie postępowania Zamawiający nie przesądza zakresu przebudowy 

istniejących obiektów hydrotechnicznych (groble, mnich, przelew, czasza 

zbiornika). Zakres ten powinien wynikać z inwentaryzacji przeprowadzonej przez 

Wykonawcę (Projektanta) oraz z przyjętych rozwiązań projektowych.

Zapytanie 9:

W jaki sposób zasilany jest zbiornik Malinka?

Odpowiedź:

Zbiornik wodny Malinka zasilany jest wodą z potoku Dębieśnica w km 0+580, za 

pośrednictwem istniejącego doprowadzalnika w postaci rurociągu o średnicy fi 400 

mm i długości około 367 mb.

Zapytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite opróżnienie zbiorników na czas prac 

budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość czasowego opróżnienia zbiornika na czas 

prowadzenia robót budowlanych, o ile będzie to uzasadnione technicznie i 

uzgodnione w ramach wymaganych decyzji administracyjnych.

Zapytanie 11:

Czy na zbiorniku znajdują się ujęcia wody oraz wyloty kanalizacji deszczowej?
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Odpowiedź:

Na zbiorniku nie znajduje się ujęcie wody i nie stwierdzono istnienia wylotów 

kanalizacji deszczowej na jego terenie.

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 8 grudnia 2017 r., sygn. 

akt KIO 2455/17, udzielone wyjaśnienia oraz modyfikacje dokumentów zamówienia 

w toku postępowania mają charakter wiążący zarówno dla Zamawiającego, jak i dla 

Wykonawców.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.

Z poważaniem,
Mateusz Łapaj
Nadleśniczy Nadleśnictwa Olkusz

(dokument podpisany elektronicznie)
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